
ZARZĄDZENIE  Nr  2/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 02 stycznia 2019r. 

 

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad ( polityki) prowadzenia 

rachunkowości w Urzędzie Miasta Mława 

 

 

                Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U z 2018 r. poz. 395, 398, 650, 1629), art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont 

dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej 

polskiej (Dz. U.poz.1911) zarządzam, co następuje: 

 

   

 

§ 1 

                                         
Wprowadzić politykę rachunkowości w Urzędzie Miasta Mława, stanowiącą załącznik  

 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 88/2017 Burmistrza Miasta Mława z dnia 28 czerwca 2017r.  

w sprawie ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) prowadzenia rachunkowości 

w Urzędzie Miasta Mława.    

 

§ 3 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


